
 

 

Azienda Servizi Igiene e Pubblica Utilità srl – Strada Est. Vicinale Mangillia.c. – 70033 Corato (Ba) – Tel. (080)8724143 – Fax 

(080)3580119  
E-mail: info@asipu.it  - PEC: info@pec.asipu.it – Cod. Fiscale, Partita Iva e N. Iscr. Reg. delle Imprese di Bari: 05460050726 

Capitale sociale euro 961.515,00 I.V. 
 

1 

 
Determinazione n.  3bis  del 8.03.2025 

 

 

 

L’Amministratore Unico 

 

• Visto  la  determina  n. 7  del  7.10.2024  con la  quale  sono stati  approvati  gli avvisi  di 

selezione  per  il reclutamento  di personale ed  in particolare  con  riferimento  alle  seguenti  

posizioni: 

• 1   coordinatore  tecnico 

• 1   coordinatore  amministrativo  contabile 

• 1  impiegato  amministrativo 

• 2  operai specializzati  nel  settore  della  manutenzione del  verde 

• 4  operai  specializzati  nel  settore  della  manutenzione delle strade 

• 6  operai  generici per  il  settore  della gestione  dei  bagni  pubblici 

• 4  operai  generici  per  il settore  “transennamento,  logistica, attività  ausiliarie” 

• Dato  atto  che  per  gli avvisi  di selezione  relativi  a tutte  le  posizioni di “operaio”   si  è 

proceduto  a  pubblicazione  degli avvisi  di selezione  in data  7.10.2024 su  piattaforma  

INPA.GOV  con  termine  per  il deposito  delle  domande  di partecipazione  alle  procedure  

di selezione  al  06  novembre  2024. 

• Dato atto  che,  in ragione  dell’elevato numero di  domande  proposte,  si  è proceduto  a  

valutazione  di  ammissibilità  con  riferimento,  preliminarmente,  alle  candidature  proposte  

per  la  posizione  di  “6  operai generici per  il settore  della  gestione dei bagni  pubblici” 

nonchè,  di seguito,  per  la  posizione di “4  operai generici  per transennamento,  logistica  ed  

attività  auiliarie”, nonché,  infine,  per  le  candidature  per  il settore  manutenzione  del verde  

e  per  il settore  manutenzione  delle strade   

• Dato atto che,  a  causa  di un  disguido  tecnico,  fino  alle  ore  13,24  della  giornata  del  15  

ottobre  2024  non  era  possibile  per  i candidati allegare  la  prova  del  pagamento della  

quota  di partecipazione;  a  causa del  disguido suddetto,   risolto  alle  ore  13,24  del  giorno 

15  ottobre  2024,  tutte  le  domande  proposte  fino  al suddetto termine  vengono  ammesse  

con  riserva,  rimettendo  alle  fasi successive  della procedura  di  selezione  la  verifica  di  

ammissibilità  con produzione  da  parte  dei singoli  candidati  della  prova  del  pagamento,  

purchè eseguito  entro  la  data  di scadenza  del  termine  di presentazione  delle domande  di 

candidatura.   

mailto:info@asipu.it


 

 

Azienda Servizi Igiene e Pubblica Utilità srl – Strada Est. Vicinale Mangillia.c. – 70033 Corato (Ba) – Tel. (080)8724143 – Fax 

(080)3580119  
E-mail: info@asipu.it  - PEC: info@pec.asipu.it – Cod. Fiscale, Partita Iva e N. Iscr. Reg. delle Imprese di Bari: 05460050726 

Capitale sociale euro 961.515,00 I.V. 
 

2 

• Per  quanto riguarda  invece  le  domande  presentate  dopo le  ore  13,24  del  giorno  

15.10.2024  si  è proceduto a  valutazione  di  ammissibilità,  con riferimento alla  prova del  

pagamento  del  contributo  di  partecipazione,  sulla  scorta  degli  allegati.  

• Resta  ferma  ed  impregiudicata  ogni  riserva  in  ordine  agli  ulteriori criteri  di 

ammissibilità,  ove  in fatto  risultanti  difformi  dalle  asseverazioni di cui alle singole  

domande;  resta  altresì impregiudicata  e  riservata  la  valutazione  di  ammissibilità per  

l’ipotesi  che  il  singolo  candidato  abbia  proposto  candidatura  per  più posizioni:  per  tale  

ipotesi sarà considerata  valida  la  candidatura  proposta  per  prima  in ordine  cronologico.   

• Nell’elenco degli  esclusi, nella  colonna  di  destra  viene  indicato  il motivo  di esclusione  

con  riferimento  alla  mancata  allegazione  della  prova  del  pagamento  (NP)  o  alla  

mancata  allegazione  di uno  o  più titoli richiesti  (NT) o con riferimento  ad  entrambe  le 

cause di esclusione  (NP – NT). 

 

 

Premesso  quanto  innanzi  lo  scrivente  amministratore   

 

DETERMINA 

 

• Espletata  la  valutazione  di  ammissibilità,  con  le  riserve  di cui  sopra, e  con  ogni  

ulteriore  riserva in ordine  alla verifica  delle  condizioni  di ammissibilità,  risultano  

AMMESSE,  per le  posizioni  in concorso  relative  a  “OPERAIO SPECIALIZZATO  NEL  

SETTORE  MANUTENZIONE  VERDE”  le  seguenti  candidature  :  

CANDIDATURE 

Codice Candidatura 

NAQP9KX7FF 

YNXNTQ3MHT 

EDQVPCQW89 

2CXYTQMTZ7 

mailto:info@asipu.it


 

 

Azienda Servizi Igiene e Pubblica Utilità srl – Strada Est. Vicinale Mangillia.c. – 70033 Corato (Ba) – Tel. (080)8724143 – Fax 

(080)3580119  
E-mail: info@asipu.it  - PEC: info@pec.asipu.it – Cod. Fiscale, Partita Iva e N. Iscr. Reg. delle Imprese di Bari: 05460050726 

Capitale sociale euro 961.515,00 I.V. 
 

3 

XHD44MTT3F 

2M4FSWM2AB 

92AE9Q2C63 

8P5RZCXBEC 

Z9MM4HX226 

MZADW17PBS 

TT6FZ9776G 

YRE74D97D5 

 

 

Risultano  invece  NON  AMMESSE  le  seguenti  candidature.  

CANDIDATURE 

Codice Candidatura motivo esclusione 

NMGPB5QHVA np -  nt 

BHGRE6TPKP nt 

UF2XSUGK91 nt 

45U9RV2QMM np  -  nt 

5H9UPEZQBF np -  nt 

VTU4H4CATB np -  nt 

mailto:info@asipu.it


 

 

Azienda Servizi Igiene e Pubblica Utilità srl – Strada Est. Vicinale Mangillia.c. – 70033 Corato (Ba) – Tel. (080)8724143 – Fax 

(080)3580119  
E-mail: info@asipu.it  - PEC: info@pec.asipu.it – Cod. Fiscale, Partita Iva e N. Iscr. Reg. delle Imprese di Bari: 05460050726 

Capitale sociale euro 961.515,00 I.V. 
 

4 

XZQ5F1X368 nt 

MU282QCYUH np - nt 

4N2TUVANXC np -  nt  

UBWFZWHW55 np - nt  

X4C94G2U84 nt 

DVZYBFETW6 np - nt  

A3F2V2X5KT nt  

CR68NZ3QHG np - nt  

KUDB1U75RS nt 

XRWXPXU6W2 nt 

T2ZKFB32TA nt 

T47H216YZK nt 

W6Y7V35QSE nt 

66DKEF348R nt 

DM9WH4DMBS nt 

74KMUFG883 nt 

X6H6WYWD2E np - nt 

175C6XY5SS nt 

W64HY5CVGR np -  nt 

mailto:info@asipu.it


 

 

Azienda Servizi Igiene e Pubblica Utilità srl – Strada Est. Vicinale Mangillia.c. – 70033 Corato (Ba) – Tel. (080)8724143 – Fax 

(080)3580119  
E-mail: info@asipu.it  - PEC: info@pec.asipu.it – Cod. Fiscale, Partita Iva e N. Iscr. Reg. delle Imprese di Bari: 05460050726 

Capitale sociale euro 961.515,00 I.V. 
 

5 

VZWD4H6P36 nt 

TVKD588X5W nt 

NVN11Z1Y4S np - nt  

K6AWXAQ842 nt 

R2KBXMYAKY np - nt 

QSGRGQR4VS nt 

1TUGHH1HKS np - nt 

EPP47R93U6 nt 

1N5AT12WMZ nt 

 

 

• Espletata  la  valutazione  di  ammissibilità,  con  le  riserve  di cui  sopra, e  con  ogni  

ulteriore  riserva in ordine  alla verifica  delle  condizioni  di ammissibilità,  risultano  

AMMESSE,  per le  posizioni  in concorso  relative  a  “OPERAIO SPECIALIZZATO  NEL  

SETTORE  MANUTENZIONE  STRADE”  le  seguenti  candidature  :  

 

CANDIDATURE 

Codice Candidatura 

B31W6ZBAM7 

X7NGZNH3S9 

EK86SEKCTE 

mailto:info@asipu.it


 

 

Azienda Servizi Igiene e Pubblica Utilità srl – Strada Est. Vicinale Mangillia.c. – 70033 Corato (Ba) – Tel. (080)8724143 – Fax 

(080)3580119  
E-mail: info@asipu.it  - PEC: info@pec.asipu.it – Cod. Fiscale, Partita Iva e N. Iscr. Reg. delle Imprese di Bari: 05460050726 

Capitale sociale euro 961.515,00 I.V. 
 

6 

B6G3GWQFDB 

T2KNS4UXQX 

HG1VHTDZ4W 

4KCF7FUNF5 

KRZ3Y3WVPN 

31923HUS7U 

V32Z8V262N 

PZGP7NNNVK 

2KPU9PRAW6 

SQETUU6FCW 

MAU3KUNFCB 

EPTH3MRVVB 

AU2G4EX3X9 

ZBA8GMBDG7 

SPBHW9GB9F 

TYQBC3FVZC 

TARSZ24TQE 

AR1ME8QENX 

HBKEMCDSEE 

mailto:info@asipu.it


 

 

Azienda Servizi Igiene e Pubblica Utilità srl – Strada Est. Vicinale Mangillia.c. – 70033 Corato (Ba) – Tel. (080)8724143 – Fax 

(080)3580119  
E-mail: info@asipu.it  - PEC: info@pec.asipu.it – Cod. Fiscale, Partita Iva e N. Iscr. Reg. delle Imprese di Bari: 05460050726 

Capitale sociale euro 961.515,00 I.V. 
 

7 

BP7Q196EYR 

391C3VWQ2R 

MEHNYVEFWS 

PW3GW39M4X 

XBBNGN8ZVX 

42UDNZFHKX 

NHUC7V1PK8 

3R132EE3KQ 

VQ5TC9EYPA 

Z98RDS1KKZ 

T16TTSQAVV 

BZ69FXUXWF 

U7SA7W4CRX 

SQ76D7Y5PW 

C1BYBEXDUW 

GZMT38W3BA 

QCGHQWSVYR 

4E58HX6YGA 

7WRNT9QXTW 

mailto:info@asipu.it


 

 

Azienda Servizi Igiene e Pubblica Utilità srl – Strada Est. Vicinale Mangillia.c. – 70033 Corato (Ba) – Tel. (080)8724143 – Fax 

(080)3580119  
E-mail: info@asipu.it  - PEC: info@pec.asipu.it – Cod. Fiscale, Partita Iva e N. Iscr. Reg. delle Imprese di Bari: 05460050726 

Capitale sociale euro 961.515,00 I.V. 
 

8 

BK1XP94QZH 

D3ZVD69SCN 

XWDQ96CUKU 

UZ7ZSPMW8M 

S7RHCVSB8F 

RF9R3GY5YK 

 

Risultano  invece  NON  AMMESSE  le  seguenti  candidature.  

CANDIDATURE 

Codice Candidatura motivo  esclusione 

CCX9PQ4CGG nt 

VUVG9H37KF nt 

4XF1P1ZHUY np 

XCBQRFD1WK np 

Q6NM1VPNTN nt 

7T2ZR9E9HX nt  

4R7MBSUZYP np - nt 

T4B2PMHRVG nt 

PKXQYRV9MZ np - nt 

mailto:info@asipu.it


 

 

Azienda Servizi Igiene e Pubblica Utilità srl – Strada Est. Vicinale Mangillia.c. – 70033 Corato (Ba) – Tel. (080)8724143 – Fax 

(080)3580119  
E-mail: info@asipu.it  - PEC: info@pec.asipu.it – Cod. Fiscale, Partita Iva e N. Iscr. Reg. delle Imprese di Bari: 05460050726 

Capitale sociale euro 961.515,00 I.V. 
 

9 

FNPPC468Q3 nt 

D96T6PV75A nt 

YG2NUNK49Z np 

 

 

 

SI  AVVISANO  I  CANDIDATI  AMMESSI  - LE  CUI  DOMANDE  DI CANDIDATURA  SIANO  STATE  

INOLTRATE  ENTRO  LE  ORE  13,24  DEL  GIORNO  15.10.2024 -  CHE  DOVRANNO  

PRESENTARE, PERSONALMENTE  O A  MEZZO  MAIL  (info@asipu.it)  o  PEC  (info@pec.asipu.it) 

ENTRO  E  NON OLTRE  15  GIORNI  DALLA  PUBBLICAZIONE DELLA  PRESENTE  DETERMINA, 

LA  PROVA  DEL  PAGAMENTO  ESEGUITO  

Dispone  che  la  presente  determina  NON  sia  pubblicata,  per  rispettare  le  esigenze  di privacy  dei  

candidati,  conformemente  alle  disposizioni  del  Garante  della  Privacy.   

Dispone  che  altra  determina,  di  contenuto  analogo,   ma  con  l’individuazione  dei candidati  attraverso 

l’indicazione  del  codice  alfanumerico  della candidatura,  sia  emessa  e  pubblicata.   

  Corato,  08.03.2025 

L’Amministratore  Unico 

Avv. Renato  Bucci 

mailto:info@asipu.it
mailto:info@asipu.it

		2025-03-08T11:02:08+0100
	RENATO BUCCI




